
Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bastianelli Marta ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 01'13''89 601
2 Gionta Gaia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 01'14''72 581
3 Sama Chiara ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'14''86 578
4 De Marchi Ludovica ITA 2007 Libertas Nuoto Ravenna 01'17''19 527
5 Sesena Ottavia ITA 2009 Nuotando ASD 01'17''97 511
6 Paccusse Erika ITA 2009 Rinascita Team Romagna 01'18''46 502
7 Carabini Beatrice ITA 2007 Gens Aquatica 01'19''88 475
8 Montevecchi Giada ITA 2007 Cervia Nuota 01'20''34 467
9 Bertin Veronica ITA 2009 Rinascita Team Romagna 01'20''95 457
10 Bolzon Anna ITA 2009 Nuoto Club 2000 Faenza 01'21''12 454
11 Fernandi Giulia ITA 2008 Swim Team Lugo 01'21''21 452
12 Gondoni Rebecca ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 01'21''31 451
13 Carloni Maria Elena ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 01'21''61 446
14 Signorini Azzurra ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'22''78 427
15 Di Pinto Sofia ITA 2010 Polisportiva Riccione APS 01'23''50 416
16 Gianola Sara ITA 2010 Rinascita Team Romagna 01'24''15 406
17 Santoro Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'25''39 389
18 Ballardini Lucia Maria ITA 2008 Rinascita Team Romagna 01'25''61 386
19 Barzanti Giulia ITA 2007 Rari Nantes Romagna 01'26''81 370
20 Canti Ilaria ITA 2008 Gens Aquatica 01'26''85 370
21 Forti Amelia ITA 2008 Rari Nantes Romagna 01'27''16 366
22 Esposito Giorgia Maria ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'27''20 365
23 Laera Giulia ITA 2004 Polisportiva Valmar 01'30''43 327
24 Angelini Aurora ITA 2010 Polisportiva Valmar 01'31''41 317
25 Alberani Ilaria ITA 2010 Nuoto Club 2000 Faenza 01'32''26 308
26 Castelfidardo Ginevra ITA 2010 Swim Team Lugo 01'33''15 300
27 Sabatini Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'33''58 295
28 Ferroni Elena ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 01'34''53 287
29 Bandini Serena ITA 2010 Nuoto Club 2000 Faenza 01'38''94 250
30 Celli Federica ITA 2009 Cervia Nuota 01'39''89 243

Spione Sara ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'39''89 243
32 Severini Alessandra ITA 2008 Polisportiva Valmar 01'44''95 209
33 Biordi Vanessa ITA 2009 Gens Aquatica 01'47''24 196
34 Della Santina Giulia ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'48''12 191

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casadei Giacomo SMR 2002 Gens Aquatica 01'02''63 689
2 Picci Giacomo ITA 2000 Cervia Nuota 01'03''38 665
3 Totti Luca ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 01'04''94 618
4 Paladini Alessandro ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 01'07''33 555
5 Belmonte Brendon ITA 2006 Gens Aquatica 01'07''48 551
6 Falasconi Gioele ITA 2004 Polisportiva Riccione APS 01'08''15 535
7 Ulqinaku Enea ITA 2002 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'08''20 534
8 Biagetti Giuseppe ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 01'09''08 514
9 Ghinelli Andrea ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 01'09''44 506
10 Spagnolo Marco ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'09''60 502
11 Mitrini Daniel ITA 2005 Rari Nantes Romagna 01'10''58 482
12 Tonini Federico ITA 2005 Gens Aquatica 01'10''65 480
13 Ravaglia Rodel ITA 2006 Libertas Nuoto Ravenna 01'11''81 457
14 Lazzarini Thomas ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'12''22 449
15 Tramonti Nicola ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''27 430
16 Penasa Pietro ITA 2001 Rari Nantes Romagna 01'13''49 427
17 Godoli Mattia ITA 2007 Rari Nantes Romagna 01'13''54 426
18 Lamio Federico ITA 2007 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'14''11 416
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Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

19 Villani Niccolo' ITA 2006 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'15''10 400
20 Bandini Giacomo ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 01'15''20 398
21 Gualandi Achille ITA 2006 Gens Aquatica 01'15''79 389
22 Nensor Filippo ITA 2009 Swim Team Lugo 01'16''21 382
23 Gondoni Giulio ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 01'17''24 367
24 Gasperoni Lorenzo ITA 2007 Gens Aquatica 01'17''68 361
25 Biordi Giacomo ITA 2007 Gens Aquatica 01'18''49 350
26 Carloni Nicolo' ITA 2009 Swim Team Lugo 01'20''56 324
27 Gereloni Mattias ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 01'21''24 316
28 Nori Andrea ITA 2007 Amici Nuoto Romagna 01'21''99 307
29 Morigi Goffredo ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'23''27 293
30 Savini Alessandro ITA 2009 Nuotando ASD 01'23''63 289
31 Laurino Lorenzo ITA 2009 Gens Aquatica 01'32''27 215
32 Magri' Filippo ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 01'32''50 214
33 Marchi Alessandro ITA 2009 Amici Nuoto Romagna 01'33''71 205
34 Camagni Matteo ITA 2009 Amici Nuoto Romagna 01'33''72 205

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcacci Vittoria ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'27''96 662
2 Guerra Cecilia ITA 2007 Swim Team Lugo 00'28''72 611
3 Genghini Giorgia ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'28''76 609
4 Venieri Martina ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''05 591
5 Meldolesi Emma ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'29''44 567
6 Zanni Francesca Li Simei ITA 2003 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'29''57 560
7 Sirri Caterina ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'29''77 549
8 Bertuccioli Margherita ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 00'30''02 535
9 Nitti Virginia ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 00'30''15 528
10 Renzi Elisabetta ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 00'30''64 503
11 Olivieri Rebecca ITA 2005 Cervia Nuota 00'30''79 496
12 Franco Giulia ITA 2003 Rari Nantes Romagna 00'31''00 486
13 Pasotti Ilaria ITA 2008 Swim Team Lugo 00'31''18 478
14 Parrini Lisa ITA 2006 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'31''31 472
15 Sabbioni Agnese ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 00'31''63 457
16 Carabini Beatrice ITA 2007 Gens Aquatica 00'31''79 451
17 Gaddoni Serena ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 00'31''92 445
18 Padalino Sofia ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'31''96 443
19 Cattabriga Greta ITA 2006 Swim Team Lugo 00'32''17 435
20 Polidori Giada ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'32''33 428
21 Rocchi Virginia ITA 2006 Nuotando ASD 00'32''36 427
22 Camorani Federica ITA 2008 Rari Nantes Romagna 00'32''53 420
23 Nanni Chiara ITA 2007 Rari Nantes Romagna 00'32''82 409
24 Cerri Francesca ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 00'33''10 399
25 Viola Elisabetta ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 00'34''19 362
26 Mariotti Clizia ITA 2008 Gens Aquatica 00'34''21 361
27 Zaccherini Caterina ITA 2008 Swim Team Lugo 00'35''05 336
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Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oppioli Matteo ITA 2003 Gens Aquatica 00'24''54 696
2 Bravaccini Luca ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 00'25''01 657
3 Succi Matteo ITA 1999 Cervia Nuota 00'25''35 631
4 Tassinari Lorenzo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'25''70 606
5 Rebosio Alessandro ITA 2004 Gens Aquatica 00'25''90 592
6 Casadei Giacomo SMR 2002 Gens Aquatica 00'26''01 584
7 Spinelli Davide ITA 1997 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'26''31 564
8 Massi Alessandro ITA 2002 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'26''46 555
9 Bertin Samuele ITA 2006 Rinascita Team Romagna 00'26''54 550
10 Ravaioli Riccardo ITA 2006 Rari Nantes Romagna 00'26''65 543
11 Senni Samuel ITA 2006 Rinascita Team Romagna 00'26''93 526
12 Battazza Lorenzo ITA 2006 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'27''34 503
13 Franchi Filippo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'28''07 465
14 Rossi Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Ravenna 00'28''34 452
15 Ricci Matteo ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 00'28''46 446
16 Falasconi Gioele ITA 2004 Polisportiva Riccione APS 00'28''96 423
17 Penasa Pietro ITA 2001 Rari Nantes Romagna 00'29''01 421
18 Natale Daniel ITA 2006 Nuotando ASD 00'29''05 419
19 Frabetti Mattia ITA 2006 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'29''07 418
20 Ferrini Amedeo ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 00'29''78 389
21 Peccerillo Francesco ITA 2006 Libertas Nuoto Ravenna 00'30''23 372
22 Casadei Marco ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 00'30''37 367
23 Vandin Riccardo ITA 2006 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'30''84 350

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lugnoli Giorgia ITA 1999 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 02'04''79 692
2 Arfellini Giulia ITA 1999 Cervia Nuota 02'05''10 687
3 Veloce Gemma ITA 2007 Rinascita Team Romagna 02'06''20 670
4 Pavanello Giulia ITA 2002 Nuoto Venezia ASD 02'07''59 648
5 Frisoni Sara ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 02'09''17 624
6 Cecchini Nicole ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 02'09''21 624
7 Pollini Mia ITA 2008 Rinascita Team Romagna 02'09''23 623
8 Maltoni Andrea ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'09''29 623
9 Honovich Alice ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'10''70 603
10 Ceccaroni Ilaria ITA 2008 Gens Aquatica 02'11''07 598
11 Foiera Elena Sofia ITA 2001 Cervia Nuota 02'11''30 594
12 Crociani Sara ITA 2005 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'11''74 588
13 Del Monte Asia ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 02'13''14 570
14 Modula Carlotta ITA 2006 Gens Aquatica 02'13''19 569
15 Belperio Giusy ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'13''54 565
16 Lippo Benedetta ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 02'13''55 565
17 Gionta Gaia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 02'13''59 564
18 Fanti Sara ITA 2010 Rinascita Team Romagna 02'14''31 555
19 Bolzon Anna ITA 2009 Nuoto Club 2000 Faenza 02'14''39 554
20 Pollini Luna ITA 2010 Rinascita Team Romagna 02'14''59 552
21 Gaudenzi Alice ITA 2009 Swim Team Lugo 02'14''72 550
22 Di Domenico Agnese ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 02'14''89 548
23 Savelli Bianca ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 02'15''06 546
24 Minelli Giada ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 02'15''35 543
25 Gaddoni Serena ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'15''38 542
26 Sangiorgi Elena ITA 2007 Nuoto Club 2000 Faenza 02'15''49 541
27 Gondoni Rebecca ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 02'17''32 520
28 Renzi Sofia ITA 2009 Polisportiva Riccione APS 02'17''59 517
29 Amadori Anita ITA 2006 Nuotando ASD 02'17''74 515
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Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

30 Sesena Ottavia ITA 2009 Nuotando ASD 02'18''54 506
31 Donati Benedetta ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 02'18''67 505
32 Verde Carlotta ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'19''04 501
33 Brughieri Camilla ITA 2009 Gens Aquatica 02'19''35 497
34 Borgognoni Camilla ITA 2001 Nuotando ASD 02'19''68 494
35 De Fazio Viola ITA 2010 Nuotando ASD 02'20''05 490
36 Mosconi Josephine ITA 2010 Polisportiva Riccione APS 02'20''48 485
37 Honovich Agnese ITA 2009 Rinascita Team Romagna 02'20''86 481
38 Di Ruocco Maira ITA 2009 Rinascita Team Romagna 02'21''31 477
39 Di Pinto Sofia ITA 2010 Polisportiva Riccione APS 02'23''04 460
40 Camorani Federica ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'23''24 458
41 Alessandri Alice ITA 2005 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'23''60 454
42 Padalino Sofia ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'24''10 450
43 Barducci Erica ITA 2005 Nuotando ASD 02'25''18 440
44 Polidori Giada ITA 2007 Rari Nantes Romagna 02'25''24 439
45 Mariotti Clizia ITA 2008 Gens Aquatica 02'25''50 437
46 Boldrini Giulia ITA 2009 Gens Aquatica 02'25''93 433
47 Zamagni Sofia ITA 2007 Rari Nantes Romagna 02'26''54 427
48 Righetti Isotta ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'27''00 423
49 Redi Denise ITA 2009 Gens Aquatica 02'27''68 418
50 Casadio Alice ITA 2006 Swim Team Lugo 02'28''19 413
51 Ballardini Alessia ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'28''26 413
52 Benini Chiara ITA 2007 Libertas Nuoto Ravenna 02'28''47 411
53 Rossi Marika ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'28''79 408
54 Biagini Viola ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'29''26 404
55 Zaccherini Caterina ITA 2008 Swim Team Lugo 02'29''30 404
56 Urbini Giulia ITA 2009 Rari Nantes Romagna 02'29''51 402
57 Achilli Nicol ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 02'29''91 399
58 Leonardi Giulia ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'30''49 395
59 Moscalenco Giulia ITA 2010 Swim Team Lugo 02'31''25 389
60 Cangini Giulia ITA 2006 Polisportiva Valmar 02'31''47 387
61 Conficconi Anastasia ITA 2009 Nuotando ASD 02'32''30 381
62 Belletti Allegra ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'33''16 374
63 Laera Gaia Anna ITA 2001 Polisportiva Valmar 02'33''97 368
64 Farabegoli Victoria ITA 2010 Cervia Nuota 02'38''04 341
65 Barzanti Giulia ITA 2007 Rari Nantes Romagna 02'38''23 339
66 Burattini Elisa Amaranta ITA 2010 Swim Team Lugo 02'38''77 336
67 Alberani Ilaria ITA 2010 Nuoto Club 2000 Faenza 02'38''83 336
68 Zaccari Beatrice ITA 2010 Swim Team Lugo 02'46''03 294
69 Llukaci Vanessa ITA 2009 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 02'52''22 263
70 Severini Alessandra ITA 2008 Polisportiva Valmar 02'54''19 254
71 Della Santina Giulia ITA 2010 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 03'09''45 198
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Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oppioli Matteo ITA 2003 Gens Aquatica 01'49''46 748
2 Ragazzini Elia ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'51''81 701
3 Savioni Enrico ITA 2003 Swim Team Lugo 01'52''35 691
4 Carlini Filippo ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 01'52''76 684
5 Solaroli Matteo ITA 2001 Rinascita Team Romagna 01'56''43 621
6 Spinelli Davide ITA 1997 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'57''88 599
7 Semprini Riccardo ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 01'58''08 595
8 Giovanetti Matteo ITA 2008 Rinascita Team Romagna 01'58''65 587
9 Rebosio Alessandro ITA 2004 Gens Aquatica 01'58''98 582
10 Ravaioli Riccardo ITA 2006 Rari Nantes Romagna 01'59''12 580
11 Cucchi Francesco ITA 2004 Nuotando ASD 01'59''61 573
12 Battelli Andrea ITA 2006 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'01''18 551
13 Leonardi Lorenzo ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'01''48 547
14 Ranieri Davide ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 02'02''15 538
15 Paladini Alessandro ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 02'02''28 536
16 Tomassini Lorenzo Maria ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'03''94 515
17 Godoli Gianmarco ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'04''09 513
18 Bruschi Nicola ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'04''59 507
19 Urbini Andrea ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'05''28 499
20 Mazzella Davide ITA 2007 Libertas Nuoto Ravenna 02'05''74 493
21 Pini Mattia ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 02'09''54 451
22 De Flaviis Lorenzo ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'09''56 451
23 Alessandri Achille ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'10''00 446
24 Bartolini Juri ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'10''58 440
25 Telo' Filippo ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 02'10''81 438
26 Siboni Andrea ITA 2003 Nuotando ASD 02'10''95 436
27 Grossi Lorenzo ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 02'10''96 436
28 Pazzini Pietro ITA 2008 Gens Aquatica 02'11''81 428
29 Balestri Luca ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 02'12''15 425
30 Canosci Francesco ITA 2007 Gens Aquatica 02'15''09 398
31 Biordi Giacomo ITA 2007 Gens Aquatica 02'16''21 388
32 Greco Thomas ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'16''35 387
33 Miglietta Antonio ITA 2009 Rinascita Team Romagna 02'16''61 384
34 Marziale Matteo ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 02'19''76 359
35 Bernardi Cristian ITA 2009 Polisportiva Riccione APS 02'21''18 348
36 Paesani Giulio ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'21''27 348
37 Chiozzi Leonardo ITA 2009 Polisportiva Riccione APS 02'21''50 346
38 Bianchi Julian ITA 2009 Rari Nantes Romagna 02'21''98 342
39 Giunchi Andrea ITA 2007 Rari Nantes Romagna 02'23''35 333
40 De Salve Nico ITA 2009 Nuotando ASD 02'23''88 329
41 Di Bello Evangelisti Jose' ITA 2008 Amici Nuoto Romagna 02'28''94 296
42 Pasotti Michele ITA 2009 Swim Team Lugo 02'29''09 296
43 Nori Andrea ITA 2007 Amici Nuoto Romagna 02'32''35 277
44 Boldrini Lorenzo ITA 2009 Gens Aquatica 02'34''80 264
45 Laurino Lorenzo ITA 2009 Gens Aquatica 02'37''14 252
46 Camagni Matteo ITA 2009 Amici Nuoto Romagna 02'38''40 246
47 Prosperi Matteo ITA 2008 Gens Aquatica 02'39''65 241
48 Canosci Damiano ITA 2009 Gens Aquatica 02'40''04 239
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Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sama Chiara ITA 2007 Rinascita Team Romagna 02'17''98 688
2 Venieri Martina ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 02'24''33 601
3 Vandini Chiara ITA 1998 Libertas Nuoto Ravenna 02'25''38 588
4 Genghini Giorgia ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'27''61 562
5 Cecchini Nicole ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 02'27''82 560
6 Galasso Lucia Maria ITA 2008 Rinascita Team Romagna 02'29''79 538
7 Sangiorgi Penelope ITA 2007 Nuoto Club 2000 Faenza 02'30''53 530
8 Galli Ambra ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 02'30''62 529
9 Guerra Cecilia ITA 2007 Swim Team Lugo 02'30''88 526
10 Montevecchi Giada ITA 2007 Cervia Nuota 02'32''01 515
11 Del Monte Asia ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 02'32''66 508
12 Paccusse Erika ITA 2009 Rinascita Team Romagna 02'32''83 506
13 Di Domenico Agnese ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 02'33''69 498
14 Bastianelli Marta ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 02'34''01 495
15 Lippo Benedetta ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 02'34''55 490
16 Tesei Nicole ITA 2009 Rinascita Team Romagna 02'35''50 481
17 Ravaioli Sofia ITA 2006 Rari Nantes Romagna 02'35''62 480
18 Gavryilov Anastasia ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'37''40 464
19 Brughieri Camilla ITA 2009 Gens Aquatica 02'40''94 434
20 Canti Ilaria ITA 2008 Gens Aquatica 02'41''28 431
21 Del Duca Emi ITA 2010 Rinascita Team Romagna 02'41''44 430
22 Signorini Azzurra ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'43''35 415
23 Celli Carlotta ITA 2010 Rinascita Team Romagna 02'43''52 413
24 Cattabriga Greta ITA 2006 Swim Team Lugo 02'43''55 413
25 Mazzotti Maria Laura ITA 2008 Nuotando ASD 02'45''08 402
26 Carloni Maria Elena ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 02'45''61 398
27 Casadio Alice ITA 2006 Swim Team Lugo 02'46''03 395
28 Fernandi Giulia ITA 2008 Swim Team Lugo 02'49''57 371
29 Esposito Giorgia Maria ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'51''68 357
30 Santoro Viola ITA 2010 Rari Nantes Romagna 02'53''76 344
31 Morigi Bianca ITA 2010 Rinascita Team Romagna 03'02''59 297
32 Castelfidardo Ginevra ITA 2010 Swim Team Lugo 03'07''50 274

Vespignani Camilla ITA 2009 Swim Team Lugo Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oppioli Matteo ITA 2003 Gens Aquatica 02'05''49 666
2 Massi Alessandro ITA 2002 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 02'11''20 583
3 Picci Giacomo ITA 2000 Cervia Nuota 02'13''26 556
4 Carlini Filippo ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 02'15''87 525
5 Paladini Alessandro ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 02'16''87 513
6 Totti Luca ITA 2006 Polisportiva Riccione APS 02'17''14 510
7 Rondinini Filippo ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'18''00 501
8 Donzellini Filippo ITA 2006 Rinascita Team Romagna 02'18''21 499
9 Franchi Filippo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 02'18''78 492
10 Biagetti Giuseppe ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 02'19''52 485
11 Samori' Giovanni ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'20''45 475
12 Gaddoni Alex ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 02'20''46 475
13 Spagnolo Marco ITA 2006 Rinascita Team Romagna 02'20''72 472
14 Belmonte Brendon ITA 2006 Gens Aquatica 02'22''07 459
15 Lazzarini Thomas ITA 2009 Rari Nantes Romagna 02'22''22 458
16 Ghinelli Andrea ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 02'22''54 454
17 Lamio Federico ITA 2007 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 02'23''55 445
18 Gatta Diego ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'23''98 441
19 Tramonti Nicola ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 02'26''52 418
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Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

20 Gasperoni Lorenzo ITA 2007 Gens Aquatica 02'28''28 404
21 Bartolini Juri ITA 2008 Rari Nantes Romagna 02'28''29 404
22 Tonini Federico ITA 2005 Gens Aquatica 02'28''49 402
23 Godoli Mattia ITA 2007 Rari Nantes Romagna 02'30''20 388
24 Ferrini Amedeo ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'30''56 386
25 Gondoni Giulio ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 02'32''44 371
26 Martini Matteo ITA 2009 Rinascita Team Romagna 02'33''08 367
27 Montalti Gianni ITA 2006 Amici Nuoto Romagna 02'33''73 362
28 Pazzini Pietro ITA 2008 Gens Aquatica 02'34''30 358
29 Negrini Kevin ITA 2006 Gens Aquatica 02'35''48 350
30 Biordi Giacomo ITA 2007 Gens Aquatica 02'39''17 326
31 Carloni Nicolo' ITA 2009 Swim Team Lugo 02'42''08 309
32 Nensor Filippo ITA 2009 Swim Team Lugo 02'43''33 302
33 Savini Alessandro ITA 2009 Nuotando ASD 02'47''49 280
34 Farneti Simone ITA 2008 Libertas Nuoto Ravenna 02'47''87 278
35 Marchi Alessandro ITA 2009 Amici Nuoto Romagna 02'52''53 256
36 D'Ubaldo Mattia ITA 2009 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 02'54''55 247

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veloce Gemma ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'04''76 608
2 Pollini Mia ITA 2008 Rinascita Team Romagna 01'04''94 603
3 Bertuccioli Margherita ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 01'05''70 583
4 Frisoni Vanessa ITA 2003 Polisportiva Riccione APS 01'06''13 571
5 Castori Clotilde ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'06''15 571
6 Maltoni Andrea ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'06''29 567
7 Sangiorgi Penelope ITA 2007 Nuoto Club 2000 Faenza 01'07''35 541
8 Modula Carlotta ITA 2006 Gens Aquatica 01'08''30 519
9 Pasotti Ilaria ITA 2008 Swim Team Lugo 01'08''79 508
10 Gaudenzi Alice ITA 2009 Swim Team Lugo 01'08''80 507
11 Gelli Valentina ITA 2007 Rinascita Team Romagna 01'08''90 505
12 Honovich Alice ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'09''21 498
13 Lodovichetti Luce ITA 2008 Rari Nantes Romagna 01'09''35 495
14 Rondoni Alice ITA 2008 Rari Nantes Romagna 01'10''15 479
15 Polazzi Martina ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 01'10''81 465
16 Savelli Bianca ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'10''96 462
17 Baldarelli Chiara ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 01'11''17 458
18 Franco Giulia ITA 2003 Rari Nantes Romagna 01'11''21 457
19 De Carolis Anna ITA 2007 Rari Nantes Romagna 01'11''37 454
20 Galli Ambra ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 01'11''74 447
21 Boldrini Giulia ITA 2009 Gens Aquatica 01'11''76 447
22 Bianco Sara ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'12''42 435
23 De Fazio Viola ITA 2010 Nuotando ASD 01'12''44 435
24 Gavryilov Anastasia ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'12''45 434
25 Amadori Anita ITA 2006 Nuotando ASD 01'12''53 433
26 Gardi Sara ITA 2007 Swim Team Lugo 01'12''74 429
27 Cordara Vittoria ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'13''39 418
28 Mazzini Ludovica ITA 2008 Nuotando ASD 01'13''92 409
29 Donati Benedetta ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 01'14''11 406
30 Benini Sara ITA 2009 Nuotando ASD 01'14''34 402
31 Lorenzi Martina ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 01'14''39 401
32 Rossi Beatrice ITA 2009 Polisportiva Riccione APS 01'14''51 399
33 Baldini Bianca ITA 2010 Rinascita Team Romagna 01'16''09 375
34 Pedulli Martina ITA 2004 Rari Nantes Romagna 01'16''29 372
35 Brughieri Camilla ITA 2009 Gens Aquatica 01'16''35 371
36 Benini Chiara ITA 2007 Libertas Nuoto Ravenna 01'16''42 370
37 Tappi Emma ITA 2008 Amici Nuoto Romagna 01'17''65 353
38 Mazzotti Beatrice ITA 2010 Nuotando ASD 01'17''92 349
39 Casadei Giada ITA 2007 Nuotando ASD 01'18''07 347
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Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

40 Moscalenco Giulia ITA 2010 Swim Team Lugo 01'18''08 347
41 Redi Denise ITA 2009 Gens Aquatica 01'18''35 343
42 Urbini Giulia ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'18''58 340
43 Zalambani Ginevra ITA 2004 Swim Team Lugo 01'18''70 339
44 Moretti Arianna ITA 2008 Amici Nuoto Romagna 01'18''82 337
45 Biagini Viola ITA 2010 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'19''04 334
46 Zanfanti Mia ITA 2006 Cervia Nuota 01'19''40 330
47 Righetti Isotta ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'20''42 317
48 Caruso Benedetta ITA 2007 Libertas Nuoto Ravenna 01'20''43 317
49 Rossi Marika ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'21''35 307
50 Zaccari Beatrice ITA 2010 Swim Team Lugo 01'23''78 281
51 Burattini Elisa Amaranta ITA 2010 Swim Team Lugo 01'25''83 261
52 Spione Sara ITA 2010 Rari Nantes Romagna 01'28''71 236
53 Bandini Serena ITA 2010 Nuoto Club 2000 Faenza 01'29''49 230

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinari Lorenzo ITA 2003 Rinascita Team Romagna 00'57''03 608
2 Ragazzini Elia ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'57''61 590
3 Boga Lorenzo ITA 2004 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 00'58''06 576
4 Caggia Andrea Karol ITA 2005 Rari Nantes Romagna 00'59''34 540
5 Bravaccini Luca ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 00'59''48 536
6 Burattini Michelangelo ITA 2000 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 00'59''88 525
7 Bruschi Nicola ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'00''88 500
8 Di Fabio Luca ITA 2007 Rari Nantes Romagna 01'00''91 499
9 Cucchi Francesco ITA 2004 Nuotando ASD 01'01''36 488
10 Ranieri Davide ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'02''71 457
11 Magri Cristian ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'03''50 440
12 Urbini Andrea ITA 2008 Rari Nantes Romagna 01'03''63 438
13 Passanti Fabio ITA 2007 Swim Team Lugo 01'03''66 437
14 Belmonte Benjamin ITA 2006 Gens Aquatica 01'04''07 429
15 Alberani Nicola ITA 2007 Nuoto Club 2000 Faenza 01'04''47 421
16 Ricci Matteo ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'04''79 415
17 Vanzolini Riccardo ITA 2007 Polisportiva Riccione APS 01'04''80 414
18 Natale Daniel ITA 2006 Nuotando ASD 01'06''36 386
19 Balestri Luca ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 01'07''32 370
20 Samori' Giovanni ITA 2008 Rari Nantes Romagna 01'08''22 355
21 Linguerri Davide ITA 2008 Swim Team Lugo 01'08''61 349
22 Stefanizzi Matteo ITA 2006 Rari Nantes Romagna 01'08''62 349
23 Casadei Marco ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'08''83 346
24 Lamio Federico ITA 2007 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto 01'09''04 343
25 Negrini Kevin ITA 2006 Gens Aquatica 01'09''09 342
26 Ferrini Leonardo ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 01'09''20 340
27 Giunchi Andrea ITA 2007 Rari Nantes Romagna 01'09''22 340
28 Montalti Gianni ITA 2006 Amici Nuoto Romagna 01'10''30 324
29 Ravaglia Rodel ITA 2006 Libertas Nuoto Ravenna 01'10''60 320
30 Marziale Matteo ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 01'10''97 315
31 Pazzini Pietro ITA 2008 Gens Aquatica 01'11''16 313
32 Gasperoni Lorenzo ITA 2007 Gens Aquatica 01'11''32 311
33 Fuschini Pietro ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 01'12''96 290
34 Vigile Michele ITA 2008 Amici Nuoto Romagna 01'13''34 286
35 Pupeza Andreas Mihai ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'13''65 282
36 Chiozzi Leonardo ITA 2009 Polisportiva Riccione APS 01'15''14 266
37 Pasotti Michele ITA 2009 Swim Team Lugo 01'15''28 264
38 De Salve Nico ITA 2009 Nuotando ASD 01'15''47 262
39 Bianchi Julian ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'15''55 261
40 Picchi Francesco ITA 2009 Rari Nantes Romagna 01'17''49 242
41 Di Bello Evangelisti Jose' ITA 2008 Amici Nuoto Romagna 01'17''64 241
42 Boldrini Lorenzo ITA 2009 Gens Aquatica 01'21''11 211

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/9



Qualifiche CRCV 1° Prova Conc. C (Riccione) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/12/2022

RISULTATI

43 Prosperi Matteo ITA 2008 Gens Aquatica 01'22''26 202
44 Magri' Filippo ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 01'22''36 202
45 Laurino Lorenzo ITA 2009 Gens Aquatica 01'23''00 197
46 Canosci Damiano ITA 2009 Gens Aquatica 01'23''15 196

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pollini Luna ITA 2010 Rinascita Team Romagna 09'34''97 579
2 Di Martino Anna Victoria ITA 2009 Rinascita Team Romagna 09'48''63 540
3 Masotti Michela ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 09'51''45 532
4 Ferroni Elena ITA 2010 Libertas Nuoto Ravenna 11'02''27 379

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovanetti Matteo ITA 2008 Rinascita Team Romagna 08'43''26 608
2 Grossi Lorenzo ITA 2008 Polisportiva Riccione APS 09'01''89 547
3 Piccininni Cristian ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 09'07''68 530
4 Leonardi Lorenzo ITA 2007 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 09'12''27 517
5 Pini Mattia ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 09'28''91 473
6 Alessandri Achille ITA 2008 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 09'34''77 459
7 Gaddoni Alex ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 09'34''86 458
8 Baioni Giacomo ITA 2009 Libertas Nuoto Ravenna 09'50''68 423
9 Greco Thomas ITA 2009 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 09'53''04 418

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandini Chiara ITA 1998 Libertas Nuoto Ravenna 17'45''59 639
2 Greco Myral ITA 2003 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 17'51''21 629
3 Minelli Giada ITA 2008 Nuoto Club 2000 Faenza 18'07''68 601
4 Sangiorgi Elena ITA 2007 Nuoto Club 2000 Faenza 18'28''99 567
5 De Marchi Ludovica ITA 2007 Libertas Nuoto Ravenna 19'19''87 495

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Semprini Riccardo ITA 2005 Polisportiva Riccione APS 16'03''54 681
2 Bianchi Loris SMR 2001 Gens Aquatica 16'03''70 681
3 Vacchi Giacomo ITA 2005 Swim Team Lugo 16'27''73 632
4 Battelli Andrea ITA 2006 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 17'01''00 573
5 Rondinini Filippo ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 17'07''76 561
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